1

UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:         /SNN-QLXDCT Bắc Giang, ngày       tháng 8  năm 2022

V/v dự thảo văn bản chỉ đạo của

Phó chủ tịch Lê Ô Pích.

Kính gửi: Văn phòng UBND tỉnh.

Thực hiện Thông báo số 98/TB-UBND ngày 07/3/2022 của Chủ tịch UBND tỉnh

Thông báo Kết luận của Chủ tịch UBND tỉnh tại buổi kiểm tra một số công trình trạm bơm

tiêu trên địa bàn huyện Lục Nam và thành phố Bắc Giang.

Trên cơ sở nội dung kiểm tra thực tế hiện trường ngày 02/8/2022 và Báo cáo số

274/BC-BQLDA ngày 06/8/2022 của Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình

giao thông, Nông nghiệp tỉnh Bắc Giang, Sở Nông nghiệp và PTNT dự thảo văn bản chỉ

đạo của Phó Chủ tịch tỉnh Lê Ô Pích như sau: Chi tiết theo văn bản dự thảo đính kèm.

 Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở;

- PGĐ Nguyễn Văn Dĩnh;

- Lưu: VT, XDCT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Dĩnh

		dinhnv_snnptnt@bacgiang.gov.vn
	2022-08-08T11:13:02+0700

		2022-08-08T11:35:44+0700

		2022-08-08T11:35:55+0700

		so_nnptnt_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-08-08T11:36:06+0700